平成２９年１月３０日

保 護 者  各位

福島県立清陵情報高等学校長

生徒の休業日のお知らせ

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育活動に対しまして格別のご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。

 さて、平成２９年度入学者選抜Ⅰ期選抜の実施に伴い、２月２日（木）は

生徒の休業日となり、２月１日（水）は午前中授業、２月６日（月）は２校時

のみの授業となりますのでお知らせします。

つきましては、この間、家庭において計画的に学習するなど、有意義に過ご

すとともに、事故や問題行動等のないよう、ご家庭におかれましても十分にご指

導をお願いします。

これからの主な予定

     ２月 １日（水） 授業①②⑤、大掃除、放課（全員下校）

     ２月 ２日（木） Ⅰ期入試（生徒休業日）

     ２月 ６日（月） 授業⑤⑥、放課（全員下校）

     ２月１１日（土） 危険物取扱者試験

２月１６日（木）～２１日（火） 学年末考査（１・２年）

     ２月２７日（月） 授業①②③④、卒業式準備（午後）

     ２月２８日（火） 表彰式、卒業式予行

     ３月 １日（水） 卒業式

     ３月 ２日（木） 個人写真撮影（１・２年）